[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第12条関係）

特別使用許可申請書

　　年　　月　　日

　中央市長　　様

申　請　者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）
㊞
電話

代理申請者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）
㊞
電話

　中央市下水道条例施行規則第12条第１項の規定により申請します。
	使用開始年月日
	　　　　　年　　月　　日～（予定）

	設置場所
	　中央市

	使用水
	水道、井戸、水道・井戸併用、その他（　　　　　　）

	設置理由

	添付書類
	　位置図・給排水系統図・公図・土地登記事項要約書・その他